
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

Riferimento: ernestina demaestri 

Tel.: 0131 287207 

Riferimento: mariella marchese 

Tel.: 0131 287205 

Email: usp.al@istruzione.it  

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

Via Gentilini 3, 15121 Alessandria; 

pec: uspal@postacert.istruzione.it; web 

http://alessandria.istruzionepiemonte.it/;  

Codice Ipa: m_pi ;Codice AOO: AOOUSPAL; Codice F. E.: 8MXTUA;C.F. 80003980069 

 

 

Alessandria, data del protocollo 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI – concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 2017/18, 

sottoscritto il 11/04/2017, in particolare l’art. 4 c 9 e c.10, mobilità 

professionale verso i licei musicali; 

VISTA l’ordinanza Ministeriale prot. 221 del 12.04.2017, in particolare l’art. 14; 

ESAMINATE le istanze pervenute; 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti aspiranti al passaggio di 

cattedra e/o di ruolo sui posti degli insegnamenti specifici di nuova istituzione nel 

Liceo Musicale Saluzzo/Plana di Alessandria comprensivo dell’elenco degli esclusi in 

quanto privi dei requisiti richiesti. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono avanzare reclamo entro il 3 

giugno 2017. 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

documento firmato digitalmente ai sensi del 

cosiddetto Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

 

Al Dirigente dell’ISS “Saluzzo/Plana”   Alessandria 

Alle OO.SS. del comparto scuola         Loro Sedi 

Al sito Web     Sede 

 

mailto:uspal@postacert.istruzione.it

		2017-05-30T07:10:29+0000
	CALCAGNO FRANCO




